<sup>42</sup> **V**ide residuum supra, in fine in una Aſſisa no. difſeſina, &c. die Sabbath proxime post Festum Sancti Hillarii de audiendo judicium, & sciend' quod breve originaꝝ remanet penes Vice-comit, & patens versus querentem. Ad quem diem Wilhelmi filius Johannis de E. per A. attorneyum suum op. fe. & prædictus Wilhelmus Elis de Wintingham, Johanna filius Wilhelmi Elis, & Roelia non venerunt. Ideo capiatur Aſſisa per eorum defaltam. Et jurati dicunt quod quidam Thom Eliſ fuit ſeſi de præd' tenancis in viu positis, de quo exierunt Richardus senior & Wilhelmus junior filii ejusdem Thomæ, & poſtmodum mortuo præd' Thoma idem Richardus de iſdem teſtis jure ha- reditario, ut filius & haeres ſeſiſtus fuit, & de quadam Alota de W. antequam ipsam in uxorem duxit, genuit quendam filium suum Adam nomine, & de præd' W. filio T. exiuit quidam Johannes Elis, & de prædicto Johanne exiuit quidam Wilhelmus, qui ſe nunc queritur difſeſitum. Idemq; Richardus

Richardus filius Thomi, postmodum in fata discedente ipso Adam infra aetatem existente, praedicta Alota, Adam, Johannes, & Wil' filiusejus, se tenuerunt in praedictis tenementis, absque calumnia seu demanda alicujus, & postea mortuo Adam praed' aetatis xxij. annorum & amplius existente sine haerede de se, & similiter praedicta Alota mortua, idem Johannes in praed' tenementis se tenuit, & inde per longum tempus sefatus fuit quosque praedicta tenementa Wilhelmo fratri suo & Johanni fil' ejusdem W. dedit, concessit, & confirmavit, habendum & tenendum eisdem Wilhelmo & Johanni filiis ejus, & haeredibus ipsius Johannis, de Capitalibus, &c. imperpetuum, & postmodum mortuo praefato Wilhelmio filio Richardi ante sponsalia (ut praeditur) generato, & similiter praedictus Wilhelmus filius Thomi Ellis & Johannis filius ejus absque alia calumnia inde facta, mortuo praedicto Johanne filio Wilhelmi, virtute feoffamenti praedicti in eisdem tenementis pacifice se tenuit per octo annos & amplius, & idem Wilhelmus filius Johannis percipiens ipsum Johannem filium Wilhelmi sic praedicta tenementa tenere, in eisdem tenementis intravit, & in eisdem tenementis se tenuit, quo usque idem Johannes filius Wilhelmi & Roesia tum ipsum Wilhelmum fil' Johannis de praedictis tenementis amoverunt. Requisitum fuit de Juf' cuius aetatis fuit idem Wilhelmus qui nunc, &c. qui tempore feoffamenti praedictor Wil' & Johannis, dicunt qd' fuit aetatis xv. annorum, & requisitum cuius aetatis idem Johannes filius Wil' fuit cum in praed' tenementis se posuit, dicunt quod aetatis xxij. annorum, & requisitum etiam fuit de Jurator, si idem Wilhelmus filius Johannis a tempore quo plena aetatis fuit moram fecit in patria an non, dicunt quod in patria semper morabatur per duos annos absq; calumnia fere usque citra Festum Sancti Michaelis, qui se in eisdem tenementis se posuit, & (ut praeditur) de eisdem amotus, Requisitum etiam si discessisse in hac parte adjudicetur, quae damna idem Wilhelmus habuit occasione praedicta, dicunt quod damna xl. solid' & non vi facta fuit. Ideo dictum fuit quod expectent judicium suum inde apud Westmonasterium die Lunae in quinta septima Paschae coram Justiciariis. Ad quem diem consideratum fuit, quod praedictus Wilhelmus filius Johannis Ellis recuperaret seismam suam per visum Juratorum & damna xl. s. &c.